PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

L049 - Pantaloni alta visibilita leggeri

bicolore Combat

Collezione: Abbigliamento ad alta visibilita
Gamma: Alta visibilita

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Questo pantalone combat alta visibilita leggero € bicolore, con il blu navy a
contrasto e ha una multitudine di dettagli. La predominanza del colore navy
assicura che i tuoi pantaloni appaiano perfetti e puliti piti a lungo.

I

Abbigliamento ad alta visibilita

I tessuti ad alta visibilita della nostra linea in resistente poliestere/cotone
combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse
grammature e composizioni. Le capacita riflettenti dei tessuti Portwest
combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilita nelle
condizioni piu difficili e di poca visibilita.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme
EN ISO 20471 Classe 1
ANSI/ISEA 107 CLASSE E SUPPLEMENTARE

Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con finitura Texpel contro lo

Sporco

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 8 tasche ampie

- Due tasche posteriori

- D-ring posteriore per chiavi o badge identificativo
- Retro vita elastico per una vestibilita sicura

- Tasca porta metro

- Tasca per cellulare

- Doppie cuciture per una maggiore durata

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

L049 - Pantaloni alta visibilita leggeri bicolore Combat

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

LO490ONRS
L0490NRM
L0490NRL
LO490NRXL
LO490NRXXL
LO490NRXXXL

Colore

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Lunghez
za

60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezz

a

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza

32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0

Peso (Kg)

0.4650
0.4700
0.4820
0.4940
0.5180
0.5240

Cubico (m?)

0.0768
0.0768
0.0768
0.0768
0.0768
0.0768

EAN13

5036108383634
5036108383627
5036108383610
5036108383641
5036108383658
5036108383665

DUN14

15036108868190
15036108868183
15036108868176
15036108868206
15036108868213
15036108868220

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Mar-2023)



